
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO W "Q-:; 4 ~ /
APRUEBA BECA MUNICIPAL DR. JOAQUIN
CONTRERAS SILVA 2012.
REQUINOA, 21 de Noviembre de 2012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Ord N° 1584 de fecha 15.11.2012 del Dpto. de
Educación Municipal, mediante el cual informa que de acuerdo a solicitud
de evaluación de postulación Beca Municipal Dr. Joaquín Contreras Silva,
correspondiente a los alumnos. Schlomit Diana Correa Rodríguez, Run
17.524.368-2 y Oscar Andrés Moraga Zuloaga, Run 7.134.131-0 y
contando con recursos para ser entregadas, solicita autorización para
proceder a entregar becas.

El Decreto Alcaldicio N° 3515 de fecha 30.12.2011, que
aprueba Presupuesto del Dpto. de Educación Municipal año 2012.

<::» VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de

1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior de 2006.

DECRETO:
APRUEBASE Beca Municipal Dr. Joaquín Contreras

Silva, por un monto único y total de $ 100.000, la cual beneficiará a los
alumnos:

.:. Schlomit Diana Correa Rodríguez: Run 17.524.368-2, alumna del 1°
año (2° semestre) de la carrera Técnico en Educación Diferencial
del Instituto IPGE sede Rancagua, con domicilio en Villa Nuevo
Amanecer, Pje Javier Peñaloza N°36. Puntaje postulación 48,8.

.:. Oscar Andrés Moraga Zuloaga, Run 17.134.131-0, Villa María N°
55, sector Rincón de Abra, comuna de Requínoa, alumno del 3° año
(5° Semestre y en proceso de Titulación) de la carrera de
Administración de la Producción Agropecuaria y Agroindustrial del
Instituto AIEP, sede Rancagua. Puntaje de postulación 31,2.

~-

IMPUTESE el gasto al Subtítulo 22,
"Otros", del presupu~ ~ Dpto. de

-~~\~"v'"- ue.
fh(j' -7,<>

CHIVt~~ ..~,\\)~~%1··rn.~~p,~ ~~\..,.,p..:/ E.
"\~ _ l

~~

"-----'

ICIPAL

~
1,

ANTONI'Q SILVA VARGAS
AmALDE

/


